
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie przekazania na aukcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pojazdu marki UAZ o numerze 
rejestracyjnym SCZ 24EV. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję na aukcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy samochód marki UAZ o numerze 
rejestracyjnym SCZ 24EV. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha




